
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2017.gada 2.martā Nr.6 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs. 

 

Sēdi protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas lietvedis 

Oskars Vasiļjevs. 

 

Sēdē piedalās: 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne, deputāti Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Rita Žurzdina; 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule, speciāliste zemes nomas jautājumos Anita Bringule; 

 Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale; 

 praktikante D.O.; 

 avīzes “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne. 

 

Sēdē nepiedalās Rēzeknes novada domes deputāti Vilis Deksnis (darbnespēja), Staņislavs 

Šķesters (pamatdarbā). 

 

Darba kārtība 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošo noteikumu Nr.82 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Rēzeknes novada pašvaldībā”” izdošanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošo noteikumu Nr.83 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

3. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 15.decembra saistošo 

noteikumu Nr.76 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

precizēšanu  

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta noteikumu Nr.24 “Par 

pašvaldības kapitālsabiedrību budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un 

kontroles kārtību” apstiprināšanu  

5. Par Deleģēšanas līguma termiņa pagarinājumu ar pašvaldības SIA „Maltas 

dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums”  

6. Par Daces Stikānes iecelšanu Nagļu pagasta pārvaldes vadītājas amatā 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Atbalsts talantīgajiem 

Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem”  

8. Par izglītības mērķiem Rēzeknes novada pašvaldībā 2017.-2020.gadam 

9. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā 

telpu nomas izsoli skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai  

10. Par dzīvokļa īpašuma „Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai K.Z. 

11. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Sakstagala pagastā nodošanu 

atsavināšanai G. J.  

12. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Silmalas pagastā nodošanu atsavināšanai 

S. M. 

13. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Silmalas pagastā nodošanu atsavināšanai 

A. A.  

14. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai 

A. A.  

15. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Vērēmu pagasta pārvaldē  

16. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijai piederošās automašīnas 

Volkswagen Multivan, valsts reģistrācijas Nr.HO 7267, nodošanu bez atlīdzības 

Stoļerovas pagasta pārvaldei  

17. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības no Adamovas speciālās 

internātpamatskolas bilances uz Vērēmu pagasta pārvaldes bilanci”  

18. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

19. Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

20. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

21. Par samaksas samazināšanu M. Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā  

22. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0163 platības sadalījuma 

pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Audriņu pagastā  

23. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0299, 7850 003 0092 

platības sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā  

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

1339 sadali Maltas pagastā  

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6876 005 0246 sadali 

Nautrēnu pagastā  

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Nosaukums” Audriņu pagastā  

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Bērzgales pagastā  

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Nosaukums” Dricānu pagastā  

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Lendžu pagastā  



3 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Vērēmu pagastā  

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Vērēmu pagastā  

32. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai „Svieteņi” Gaigalavas pagastā  

33. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Mežinieks” Lūznavas pagastā  

34. Par 2009.gada 3.jūnija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.25 grozījumiem ar 

P. N. Gaigalavas pagastā  

35. Par 2009.gada 27.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.10 izbeigšanu ar 

M.K. Nautrēnu pagastā  

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA 

„Rēzeknes dzirnavnieks”  

37. Par V. O. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu  

38. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda 

kārtībā  

39. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu B. O. Lūznavas pagastā  

40. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu O. L. Maltas pagastā  

41. Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu  

42. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu N. K. Gaigalavas pagastā  

43. Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas 

palīdzības reģistra  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2017.gada 2.marta sēdes darba kārtību 

(1. – 43.jautājums). 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošo noteikumu Nr.82 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes 

novada pašvaldībā”” izdošanu  
(Ziņo M.Švarcs, J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 11.punktu un trešo daļu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturto 

un piekto daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra un 2017.gada 2.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 



4 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošos noteikumus Nr.82 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Rēzeknes novada pašvaldībā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt šī 

lēmuma 1.punktā minēto saistošo noteikumu publicēšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošo noteikumu Nr.83 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  
(Ziņo M.Švarcs, O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošos noteikumus Nr.83 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma konsolidēšanu pēc Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 

2.marta saistošo noteikumu Nr.83 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 

2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums”” spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 15.decembra saistošo noteikumu 

Nr.76 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība 

Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” precizēšanu  
(Ziņo M.Švarcs, G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Vispārējās 

izglītības likuma 26.panta pirmo daļu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2017.gada 21.februāra atzinumu “Par saistošajiem noteikumiem Nr.76” un 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 15.decembra saistošos 

noteikumus Nr.76 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtība Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” (precizēti saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

4. § 



5 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta noteikumu  

Nr.24 “Par pašvaldības kapitālsabiedrību budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas,  

izpildes un kontroles kārtību” apstiprināšanu  
(Ziņo M.Švarcs, S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta noteikumus Nr.24 “Par 

pašvaldības kapitālsabiedrību budžeta izstrādāšanas, apstiprināšana, izpildes un 

kontroles kārtību” (noteikumi un pielikumi pie noteikumiem pievienoti). 

2. Noteikumi stājas spēkā 2017.gada 3.martā. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt šī 

lēmuma 1.punktā minēto noteikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā. 

 

5. § 

Par Deleģēšanas līguma termiņa pagarinājumu ar pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – 

komunālās saimniecības uzņēmums”  
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu vietējās 

pašvaldības savā administratīvajā teritorijā organizē sadzīves atkritumu, to skaitā sadzīvē 

radušos bīstamo atkritumu, apsaimniekošanu atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas valsts un 

reģionālajiem plāniem. 

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtajai daļai no katras autonomās 

funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai 

publiskai personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka 

Valsts pārvaldes iekārtas likums. Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo 

un otro daļu privātpersonai pārvaldes uzdevumu, cita starpā, var deleģēt ar līgumu, ja tas 

paredzēts ārējā normatīvajā aktā, ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41.panta otrās un 

trešās daļas noteikumus. Pārvaldes uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona 

attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk nekā pašvaldība. 

Maltas pagasta pašvaldība 2004.gada 21.oktobrī nodibināja pašvaldības SIA „Maltas 

dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums”, kuras darbības mērķi un veidi saskaņā ar 

statūtiem ir: ūdens ieguve, ražošana un novadīšana ūdensvada tīklā, dzeramā ūdens padeve no 

ražošanas vietas līdz pakalpojumu saņēmējiem, notekūdeņu savākšana un novadīšanā līdz 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, notekūdeņu attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē, 

maģistrālo ūdensvadu un kanalizācijas inženiertīklu renovācija un būvniecība, siltumenerģijas 

ražošana un novadīšana siltumtīklos, siltumenerģijas padeve no ražošanas vietas līdz 

pakalpojumu saņēmējiem, karstā ūdens ražošana un novadīšana siltumvada tīklā, karstā ūdens 

padeve no ražošanas vietas līdz pakalpojumu saņēmējiem, siltumtīklu renovācija un 

būvniecība, atkritumu apsaimniekošana. Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” no dibināšanas brīža Maltas pagasta pašvaldības, kopš administratīvi 

teritoriālās reformas – Rēzeknes novada pašvaldības, administratīvajā teritorijā sekmīgi 



6 

nodrošina no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punkta izrietošu uzdevumu – 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas, ūdensapgādes un kanalizācijas; siltumapgādes; 

notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas jomā – veikšanu. Pašvaldības SIA „Maltas 

dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” darbība ir atbilstoša Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 88.panta pirmās daļas 1., 2., 3., 5. un 6. punktā noteiktajiem gadījumiem. 

Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” ir Rēzeknes 

novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kurā visas kapitāla daļas pieder Rēzeknes novada 

pašvaldībai. Pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” 

darbības joma un piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus izriet no Rēzeknes 

novada pašvaldībai likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās 

autonomās kompetences. Minētās Rēzeknes novada pašvaldības kompetences īstenošana 

Rēzeknes novada Maltas pagasta teritorijā ir pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” pamatdarbības joma, un no šīs kompetences izrietošie uzdevumi uz 

lēmuma pieņemšanas brīdi sastāda vairāk kā 91 % no pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – 

komunālās saimniecības uzņēmums” kopējā apgrozījuma.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un ceturto 

daļu, 21.panta pirmās daļas 27.paunktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 9.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta otrās 

un trešās daļu, 46.pantu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 17.oktobra lēmumu “Par 

pašvaldības dzīvojamā fonda Maltas pagasta pārvaldīšanas un apsaimniekošanas pienākuma 

deleģēšanu pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums”” 

(protokols Nr.26, 16.§), ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. noslēgt vienošanos par termiņa pagarinājumu Deleģēšanas līgumam ar pašvaldības SIA 

„Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” līdz 2027.gada 2.martam 

(vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt Rēzeknes 

novada domes vārdā par termiņa pagarinājumu ar pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu – 

komunālās saimniecības uzņēmums”.  

 

6. § 

Par Daces Stikānes iecelšanu Nagļu pagasta pārvaldes vadītājas amatā 
(Ziņo M.Švarcs, E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 69.
2
 pantu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

iecelt Daci Stikāni Nagļu pagasta pārvaldes vadītājas amatā ar 2017.gada 20.martu. 

 

 

7. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Atbalsts talantīgajiem 

Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem” 
 (Ziņo M.Švarcs, G.Skudra) 

 



7 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes 

novada pašvaldības bērniem un jauniešiem”, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada 

domes 2014.gada 18.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 

„Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes novada pašvaldības bērniem un jauniešiem” 

apstiprināšanu” (protokols Nr.22, 9.§), turpmāk – nolikums, šādu grozījumu:  

papildināt nolikumu ar 14.
1 

punktu šādā redakcijā: 

“14.
1 

Komisija var lemt tikai par 1.vietas laureātu apbalvošanu, nosakot mazāku 

naudas balvas apmēru, ja attiecīgajā zinātniski pētniecisko darbu konkursā, 

sporta čempionātā, skatē, mākslas festivālā u.tml. godalgoti tiek visi 

dalībnieki. Komisija var nepiešķirt balvu, ja attiecīgais zinātniski pētniecisko 

darbu konkurss, sporta čempionāts, skate, mākslas festivāls u.tml. ir bijis 

lokāla mēroga pasākums valstī, bet izglītojamajam ir bijusi iespēja piedalīties 

līdzīga rakstura valsts rīkotā pasākumā.”  

2. Nolikuma grozījumi stājas spēkā 2017.gada 2.martā. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam G.Skudram nodrošināt nolikuma konsolidēšanu, 

ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā nolikuma publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

8. § 

Par izglītības mērķiem Rēzeknes novada pašvaldībā 2017.-2020.gadam 
(Ziņo M.Švarcs, G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

attīstības pamatnostādnēs 2014.-2020.gadam izvirzītajiem apakšmērķiem, Ministru kabineta 

2016.gada 20.decembra noteikumiem Nr.831 “Kārtība, kādā akreditē izglītības iestādes, 

eksaminācijas centrus un citas Izglītības likumā noteiktās institūcijas, vispārējās un 

profesionālās izglītības programmas un novērtē valsts augstskolu vidējās izglītības iestāžu, 

valsts un pašvaldību izglītības iestāžu vadītāju profesionālo darbību” un Izglītības kvalitātes 

valsts dienesta 2017.gada 9.februāra vēstuli Nr.1-19.2/45 “Par valsts augstskolu vidējās 

izglītības iestāžu, valsts un pašvaldību izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 

novērtēšanu”, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j : 

 

1. noteikt šādus izglītības mērķus, kuri īstenojami novada pašvaldības izglītības iestādēs 

2017.-2020.gadā: 

1.1. nostiprināt izglītojamo zināšanu, kompetenču un prasmju attīstību, īstenojot 

kompetencēs balstītu izglītības saturu; 

1.2. paaugstināt pedagogu profesionālo kompetenci, īpaši uz kompetenču attīstību 

vērstā izglītībā un mūsdienu aktualitātēs; 

http://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums


8 

1.3. veidot mūsdienīgu izglītības vidi un modernizēt informāciju tehnoloģiju resursus, 

tādējādi nodrošinot platformu izglītības kvalitātes paaugstināšanai; 

1.4. sekmēt iekļaujošas izglītības sistēmā iesaistīto institūciju kapacitātes stiprināšanu, 

veicinot un pilnveidojot sadarbību ar ģimenes ārstiem un sociālās palīdzības 

dienestiem, ārstnieciskajām iestādēm, kā arī nodrošinot pedagogu un atbalsta 

personāla (iestāžu speciālistu un darbinieku, piemēram, sociālo darbinieku, PMK 

speciālistu, bāriņtiesu pārstāvju, ģimenes ārstu u.c. personu, t.sk. vecāku, kas 

darbojas izglītojamo ar funkcionālajiem traucējumiem atbalsta sistēmā) 

kompetences paaugstināšanu; 

1.5. realizēt mērķtiecīgu karjeras izvēles un konkurētspējas attīstības (līderība, 

uzņēmējspēja u.c.) atbalstu, paaugstinot iesaistīto izglītojamo skaitu, īpašu 

uzmanību pievēršot mācības pametušajiem un izglītību neieguvušajiem 

jauniešiem; 

1.6. veicināt izglītojamo pilsonisko līdzatbildību, patriotismu un sabiedrisko aktivitāti, 

balstoties vērtībizglītībā un nostiprinot mūžizglītības principus; 

1.7. veikt regulāru izglītības kvalitātes uzraudzības procesu, lai varētu izvērtēt un 

ietekmēt ar izglītību saistīto procesu un rezultātu dinamiku. 

2. Katram izglītības iestādes vadītājam līdz 2017.gada 1.aprīlim sadarbībā ar Izglītības 

pārvaldi: 

2.1. noteikt savas darbības mērķus un uzdevumus saskaņā ar dibinātāja noteiktajiem 

mērķiem un atbilstoši pamatnostādnēs definētajiem apakšmērķu rīcības virzieniem; 

2.2. noteikt piecas vērtējamās kompetences atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 

20.decembra noteikumu Nr.831 “Kārtība, kādā akreditē izglītības iestādes, 

eksaminācijas centrus un citas Izglītības likumā noteiktās institūcijas, vispārējās un 

profesionālās izglītības programmas un novērtē valsts augstskolu vidējās izglītības 

iestāžu, valsts un pašvaldību izglītības iestāžu vadītāju profesionālo darbību” 

54.3.apakšpunktam. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu 

nomas izsoli skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai  
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 6.
1 

pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 14.punktu, 22.punktu 

un 34.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Rāznas ielā 

38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, telpas 16,2 m
2 

kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0303 skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai, rīkojot 

nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Sergejs Bašmakovs – Kaunatas pagasta pārvaldes 

vadītājs; 

http://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums


9 

komisijas locekļi:  Marija Rukmane – Kaunatas pagasta pārvaldes projektu 

koordinatore; 

Janīna Kairiša - Kaunatas pagasta pārvaldes lietvede; 

Antonija Gaveika – Kaunatas pagasta pārvaldes ekonomiste. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 1,07 EUR/m
2
 mēnesī 

(bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo telpu 16,2 m
2 

platībā
 
ar 

kadastra apzīmējumu 7862 005 0303, kas atrodas Rāznas ielā 38, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā (publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – telpas, kas atrodas Rāznas ielā 38, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtību (izsoles 

norises kārtība pievienota). 

6. Komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli un Rēzeknes novada 

domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – telpas, kas atrodas Rāznas 

ielā 38, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtību. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības mājas 

lapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā, pagasta pārvaldes telpās un 

informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē 

pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei telpas nomas tiesību 

izsoles rezultātus vai pieņemt lēmumu par telpas nomas tiesību izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

 

10. § 

Par dzīvokļa īpašuma „Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanai K.Z.  
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Izskatījusi K. Z. 2016.gada 4.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un 

trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma „ Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), platība 69 m
2
, nodošanu atsavināšanai K. Z. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma „ Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.(..), platība 69 m
2
, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Viktors Afanasjevs, Pušas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības vadītājs; 

komisijas locekļi:  Veronika Paplavska, Pušas pagasta pārvaldes kasiere-

lietvede; 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta 

zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma „ Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.(..), platība 69 m
2
, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 



10 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai G. J.  
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Izskatījusi G. J. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Sakstagala 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nodošanu atsavināšanai G. J. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Olga Muravjova, Sakstagala pagasta pārvaldes 

vadītāja; 

komisijas locekļi:  Ingrīda Mažāne, Sakstagala pagasta 1.bibliotēkas vadītāja; 

Arvīds Baranovskis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), platība 0,4057 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Silmalas pagastā nodošanu atsavināšanai S. M. 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Izskatījusi S. M. 2013.gada 22.maija atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un 

trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nodošanu atsavināšanai S. M. (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala 3,66 ha platībā ar kadastra apzīmējumu (..), kas atrodas „ Nosaukums”, 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Eduards Grišuļonoks, Silmalas pagasta pārvaldes 

vadītājs;  

komisijas locekļi:  Regīna Baranova, Silmalas pagasta pārvaldes sekretāre; 

Aivars Stafeckis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 



11 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Silmalas pagastā nodošanu atsavināšanai  

A. A.  
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Izskatījusi A. A. 2015.gada 29.septembra atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nodošanu atsavināšanai A. A. (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala 7,90 ha platībā ar kadastra apzīmējumu (..), kas atrodas „ Nosaukums”, 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs:  Eduards Grišuļonoks, Silmalas pagasta pārvaldes 

vadītājs;  

komisijas locekļi:  Regīna Baranova, Silmalas pagasta pārvaldes sekretāre; 

Aivars Stafeckis, Rēzeknes novada pašvaldības zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei. 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai A. A. 
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Izskatījusi A. A. 2015.gada 29.septembra atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nodošanu atsavināšanai A. A. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Janīna Otikova, Maltas pagasta galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi: Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 



12 

Dace Mikasenoka, Maltas pagasta pārvaldes ekonomiste. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei. 

 

15. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Vērēmu pagasta pārvaldē  
(Ziņo M.Švarcs, S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Vērēmu pagasta pārvaldes 2017.gada 21.februāra ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas vadītājas saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. sākot ar 2017.gada 1.maiju, apstiprināt šādus Vērēmu pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojumus: 

 

Nr.

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

Piezīmes 

1. Kartodroma noma 

autoskolai 

Euro/mēn. 13,22 2,78 16,00 Par 1 (vienu) 

vieglo 

automašīnu 

līdz pilnai 

masai 3000 kg 

2. Vienas dienas 

kartodroma noma 

Euro/dienā 4,49 0,94 5,43 Par 1 (vienu) 

vieglo 

automašīnu līdz 

pilnai masai 

3000 kg 

3. Slēgtais pasākums 

kartodromā 

Euro/dienā 349,11 73,31 422,42 24 stundas 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.janvāra lēmuma “Par 

kartodroma pakalpojumu tarifu apstiprināšanu” 1.punktu (protokols Nr.1, 12.§). 

 

 

16. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijai piederošās automašīnas Volkswagen 

Multivan, valsts reģistrācijas Nr.HO 7267, nodošanu bez atlīdzības  

Stoļerovas pagasta pārvaldei  
(Ziņo M.Švarcs, S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Stoļerovas pagasta pārvaldes 2017.gada 15.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 



13 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j : 

 

1. Nodot bez atlīdzības no Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas bilances uz 

Stoļerovas pagasta pārvaldes bilanci šādu pamatlīdzekli: 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Bilances 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums  

(EUR) 

Atlikusī 

vērtība 

(EUR) 

Izlaiduma 

gads 

Pamatojums 

Automašīna 

Volkswagen 

Multivan, valsts 

reģ.Nr.HO 7267 

51512,40 30478,04 21034,36 2011.gads Nepieciešams 

Stoļerovas 

pagasta 

pārvaldes 

pamatfunkciju 

nodrošināšanai 

 

2. Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumiem Nr.1486 “Kārtība, 

kādā budžeta iestāde kārto grāmatvedības uzskaiti” 19.punktam, Rēzeknes novada 

pašvaldības administrācijas grāmatvedībai nodrošināt iepriekš minētā pamatlīdzekļa 

nodošanu bez atlīdzības Stoļerovas pagasta pārvaldei, sagatavojot pieņemšanas- 

nodošanas aktu un grāmatvedības izziņu. 

 

17. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā  

„Par nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības no Adamovas speciālās 

internātpamatskolas bilances uz Vērēmu pagasta pārvaldes bilanci”  
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Vērēmu 

pagasta pārvaldes 2017.gada 22.februāra vēstuli 2.1/33 “Par lēmuma grozījumiem”, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības no Adamovas speciālās internātpamatskolas 

bilances uz Vērēmu pagasta pārvaldes bilanci” (protokols Nr.2, 12.§), aizstāt lēmuma 

1.punkta tabulā skaitli un vārdu “63,4 m
2
” ar skaitli un vārdu “54,2 m

2
”. 

 

 

 

18. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  
(Ziņo M.Švarcs, T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.
2
 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 

87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 



14 

12.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.8, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

iedalīt  Rāznas ezera zivju tīklu (murdu) limitu pašpatēriņa zvejai 2017.gadā E. Š. – 1 

murdu. 

 

19. § 

Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  
(Ziņo M.Švarcs, T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§),  Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

iedalīt šādus Sološnieku ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2017.gadā: 

1. T.D. – 30 m; 

2. A. B. – 30 m. 

 

20. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  
(Ziņo M.Švarcs, T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

iedalīt Sedzera ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2017.gadā L. M. – 30  m. 

 

21. § 



15 

Par samaksas samazināšanu M. Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi M. Č. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par  samaksas samazināšanu M. Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0163 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Audriņu pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par  zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0163 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu  Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0299, 7850 003 0092 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par  zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0299, 7850 003 

0092 platības sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

24. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1339 

sadali Maltas pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 



16 

 

Izskatījusi  Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības  ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1339  sadali, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1339 sadali Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6876 005 0246 sadali Nautrēnu 

pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar Nr.6876 

005 0246 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6876 005 0246 

sadali Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Audriņu pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi sertificēta mērnieka J. B. iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam 

īpašumam „Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Bērzgales pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 



17 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas Rutas Arnicānes iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Dricānu pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi sertificēta mērnieka Jāņa Baloža iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam „Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Lendžu pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Vērēmu pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 



18 

Izskatījusi SIA „A2 grupa” valdes locekles Andas Šimkus iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Vērēmu pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „A2 grupa” valdes locekles Andas Šimkus iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums”  Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai „Svieteņi” Gaigalavas pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, Medību likuma 29.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi”  ceturto sadaļu,  

izvērtējot  Gaigalavas pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai 

“Svieteņi” nododamās medību platības atbilstoši norādītajiem kadastra apzīmējumiem 

neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku biedrības 

“Svieteņi”  2017.gada 14.februāra iesniegumu, Gaigalavas pagasta pārvaldes 2017.gada 

16.februāra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Svieteņi” līgumu par medību tiesību nodošanu uz 

laiku no 2017.gada 2.marta līdz 2022.gada 1.martam uz Rēzeknes novada pašvaldībai 

piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 7854 004 0020 -9,8 ha, 

78540060018 -1,8 ha, 78540060123 – 4,8 ha, 78540060158 – 1,6 ha, 78540070115 – 



19 

3,2 ha, 78540070126 – 6,9 ha, 78540070179 – 2,7 ha, 78540070392 – 4,5 ha, ar 

kopējo platību 35,3 ha.  

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Svieteņi” pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

33. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Mežinieks” Lūznavas pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, Medību likuma 29.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, 

izvērtējot Lūznavas pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai 

“Mežinieks” nododamās medību platības atbilstoši norādītajiem kadastra apzīmējumiem 

neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku biedrības 

“Mežinieks” 2017.gada 1.februāra iesniegumu, Lūznavas pagasta pārvaldes 2017.gada 

15.februāra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. noslēgt ar mednieku biedrību “Mežinieks” līgumu par medību tiesību nodošanu uz laiku 

no 2017.gada 2.marta līdz 2022.gada 2.martam, uz Rēzeknes novada pašvaldībai 

piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

 

7868 001 0044 – 0.39 

7868 001 0102 – 1.16 

7868 001 0112 – 0.83 

7868 001 0153 – 0.6 

7868 001 0263 – 3.95 

7868 001 0355 – 1.1 

7868 001 0418 – 0.9 

7868 001 0436 – 0.912 

7868 001 0489 – 0.434 

7868 001 0529 – 1.1064 

7868 001 0541 – 0.7 

 7868 001 0575 – 0.5 

7868 001 0585 – 0.4 

7868 001 0589 – 1.6 

7868 001 0612 – 1.2 

7868 001 0638 – 1.62 

7868 001 0647 – 1.1 

7868 001 0691 – 2.06 

7868 001 0698 – 1.2 

7868 001 0715 – 0.5 

7868 002 0047 – 3.5 

7868 002 0051 – 0.479 

7868 002 0063 – 0.3 

7868 002 0066 – 1.9 

7868 002 0076 – 1.4 

7868 002 0078 – 0.906 

7868 002 0079 – 0.3 

7868 002 0084 – 0.25 

7868 002 0100 – 0.5 

7868 002 0160 – 1.6 

7868 002 0161 – 0.17 

7868 002 0166 – 0.24 

7868 002 0170 – 0.05 

7868 002 0204 – 1.5 

7868 002 0220 – 1.0 

7868 002 0243 – 0.27 

7868 002 0245 – 0.25 

7868 002 0247 – 2.0 

7868 002 0250 – 0.51 

7868 002 0252 – 0.3 

7868 002 0266 – 0.3 

7868 002 0276 – 0.47 

7868 002 0304 – 0.1 

7868 002 0317 – 0.7 

7868 002 0362 – 0.2 

7868 002 0372 – 0.2 

7868 002 0382 – 1.8 

7868 002 0400 – 1.7 

7868 002 0403 – 1.0 

7868 002 0415 – 0.85 

7868 002 0420 – 0.8 

7868 002 0435 – 4.0 

7868 002 0471 – 2.2 

7868 002 0490 – 0.5 

7868 002 0500 – 0.825 

7868 002 0504 – 0.1 

7868 002 0509 – 4.6 

7868 002 0528 – 1.4 

7868 002 0536 – 3.0 

7868 002 0537 – 0.05 

7868 002 0541 – 0.88 

7868 002 0543 – 0.1 

7868 002 0545 – 0.213 



20 

7868 002 0546 - 0.84 

7868 003 0049 – 3.0 

7868 003 0053 – 0.804 

7868 003 0065 – 3.0 

7868 004 0050 – 0.36 

7868 004 0054 – 0.7 

7868 004 0059 – 0.22 

7868 004 0079 – 0.37 

7868 004 0080 – 1.97 

7868 004 0088 – 2.8 

7868 004 0101 – 3.35 

7868 004 0105 – 0.2 

7868 004 0107 – 0.5 

7868 004 0108 – 0.1 

7868 004 0110 – 0.6 

7868 004 0116 – 0.28 

7868 004 0120 – 2.0 

7868 004 0128 – 1.0 

7868 004 0135 – 1.15 

7868 004 0139 – 1.5 

7868 004 0164 – 3.5 

7868 004 0165 – 1.4 

7868 004 0173 – 0.3 

7868 004 0178 – 1.21 

7868 004 0208 – 0.4 

7868 004 0211 – 3.8 

7868 004 0239 – 1.2 

7868 004 0241 – 0.3 

7868 004 0272 – 0.4 

7868 004 0280 – 0.8 

7868 004 0282 – 0.3 

7868 004 0285 – 0.7 

7868 004 0290 – 0.5 

7868 005 0013 – 0.46 

7868 005 0038 – 1.7 

7868 005 0050 – 0.251 

7868 005 0066 – 0.429 

7868 005 0079 – 1.16 

7868 005 0090 - 1.3 

7868 005 0101 – 0.7 

7868 005 0123 – 2.56 

7868 005 0109 – 0.662 

7868 005 0161 – 0.81 

7868 005 0208 – 0.47 

7868 005 0224 – 0.8 

7868 005 0233 – 0.65 

7868 005 0236 – 2.0 

7868 006 0036 – 0.7 

7868 006 0044 – 0.5 

7868 006 0045 – 0.9 

7868 006 0104 – 0.81 

7868 006 0124 – 0.5 

7868 006 0125 – 1.2 

7868 006 0126 – 0.55 

7868 006 0127 – 0.34 

7868 006 0143 – 0.84 

7868 006 0165 – 0.605 

7868 006 0177 – 0.842 

7868 006 0178 – 0.8 

7868 006 0256 – 0.6 

7868 006 0283 – 0.20 

 



 

21 

Ar kopējo platību: 128.5684 ha. 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Mežinieks”  pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldībai piekritīgās zemes, piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt 

lēmuma pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās 

zemes vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

34. § 

Par 2009.gada 3.jūnija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.25 grozījumiem ar  

P. N. Gaigalavas pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, A.Bringule) 

 

Izskatījusi P. N. iesniegumu par atteikšanos no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7854 007 0257 nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 3.jūnija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.25 

grozījumiem ar P. N. Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par 2009.gada 27.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.10 izbeigšanu ar  

M.K. Nautrēnu pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, A.Bringule) 

 

Izskatījusi M.K. 2017.gada 14.februāra iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 27.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.10 

izbeigšanu ar M. K. Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu  

RSEZ SIA „Rēzeknes dzirnavnieks”  
(Ziņo M.Švarcs, S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās” 6.panta otro daļu, ņemot 

vērā 2017.gada 8.februāra RSEZ SIA „Rēzeknes dzirnavnieks” iesniegumu „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu” un Finanšu jautājumu patstāvīgās komitejas 

2017.gada 23.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 



 

22 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, nepiedalās – 1 

(Pēteris Stanka), n o l e m j :  

 

piemērot papildus nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 2017.gadu 20% apmērā 

no aprēķinātās nekustamā īpašuma nodokļa summas RSEZ SIA „Rēzeknes dzirnavnieks”, 

reģ.Nr.40003017719, adrese: Atbrīvošanas aleja 167, Rēzekne, LV-4604. 

 

37. § 

Par V. O. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa  

samaksas kārtības noteikšanu  
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 24.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā V.O. 2017.gada 

21.februāra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

1. sakarā V. O., personas kods (..), iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 

samaksas kārtību, vienoties ar V.O. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 

2447,85 (divi tūkstoši četri simti četrdesmit septiņi euro, 85 centi) samaksas kārtību, 

paredzot parāda atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 

2019.gada 19.februārim (vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar V. O. 

 

38. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā  
(Ziņo M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta pirmo un otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra saistošo noteikumu Nr.88 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes 

novadā” 2.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j :  

 

1. par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. J. (lēmums pievienots). 

2. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Rikavas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “PVS” (lēmums pievienots). 

3. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaunatas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V. V. (lēmums pievienots). 

4. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “SILVAS MEŽS” (lēmums pievienots). 

5. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no T. T. (lēmums pievienots). 



 

23 

 

39. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu B. O. Lūznavas pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Izskatījusi B. O. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu B. O. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums”  valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar B. O. 

 

40. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu O. L. Maltas pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Izskatījusi O.L. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu O. L. Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums”  valdes 

loceklim J. K. sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar O. L. 

 

41. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu  
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par 

dzīvojamo telpu īri” 5., 6.pantu, ņemot vērā pagasta pārvaldes atzinumus, Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. L., personas kods (..), par dzīvokļa 

Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim 

sagatavot un noslēgt vienošanos ar L.L. par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu. 



 

24 

2. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Z.S., personas kods (..), par dzīvokļa 

Nr.(..), kas atrodas Miera ielā (..), Stružānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri 

uz nenoteiktu laiku. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos ar Z. S. par dzīvojamās 

telpas īres līguma pagarināšanu. 

 

42. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu N. K. Gaigalavas pagastā  
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. atjaunot N. K., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.(..) īri, 

kas atrodas “Nosaukums”-(..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2017.gada 2.marta līdz 

2017.gada 1.septembrim. 

2. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar N. K. 

 

43. § 

Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas  

palīdzības reģistra  
(Ziņo M.Švarcs, S.Strankale) 

 

Izskatot datus par personām Sociālās palīdzības administrēšanas lietojumprogrammā, 

pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 9.panta trešo 

daļu, 10.panta pirmās daļas 2.punktu, otro un trešo daļu, 14.panta ceturto daļu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 4.13.apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 3.punktu un 47.panta otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4., 59., 

60., 65.–67.pantu un 79.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 24.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 15 (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra O. M., 

personas kods (..), kurš ir sasniedzis 24 gadu vecumu. 

2. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai – bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 

ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības 

iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk 

aizņemtajā dzīvojamā telpā. 

 



 

25 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

Sēde slēgta plkst.10.39 

 

 

Nākamā Rēzeknes novada domes kārtējā sēde tiek sasaukta 2017.gada 16.martā plkst.10.00. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošie noteikumi Nr.82 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Rēzeknes novada pašvaldībā” ar pielikumiem un to paskaidrojuma raksts, pavisam uz 

10 lp.; 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošie noteikumi Nr.83 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” un to paskaidrojuma raksts, pavisam 

uz 2 lp.; 

3. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2017.gada 21.februāra atzinums 

uz 1 lp.; 

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 15.decembra saistošie noteikumi Nr.76 

“Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība 

Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” ar pielikumu, pavisam uz 4 lp.; 

5. Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta noteikumi Nr.24 “Par pašvaldības 

kapitālsabiedrību budžeta izstrādāšanas, apstiprināšana, izpildes un kontroles kārtību” 

ar pielikumiem, pavisam uz 4 lp.; 

6. Rēzeknes novada domes 2013.gada 17.oktobra lēmums (protokols Nr.26, 16.§) 

uz 1 lp.; 

7. vienošanās projekts uz 1 lp.; 

8. Kaunatas pagasta pārvaldes 2017.gada 16.februāra iesniegums Nr.2.2.1/32 uz 1 lp.; 

9. M. B. 2017.gada 10.februāra iesniegums uz 1 lp.; 

10. izsoles noteikumi ar pielikumiem, pavisam uz 6 lp.; 

11. publicējamā informācija uz 1 lp.; 

12. 10.–14., 21.–31., 34., 35., 38.–40.§ pievienotie lēmumi ar pielikumiem, pavisam 

uz 32 lp.; 

13. Vērēmu pagasta pārvaldes 2017.gada 21.februāra iesniegums Nr.2.1/30 uz 1 lp.; 

14. izcenojumu aprēķini uz 3 lp.; 

15. Rēzeknes novada domes 2017.gada 19.janvāra lēmums (protokols Nr.2, 12.§) uz 1 lp.; 

16. Stoļerovas pagasta pārvaldes 2017.gada 15.februāra iesniegums Nr.2-2/4 uz 1 lp.; 

17. Vērēmu pagasta pārvaldes 2017.gada 22.februāra iesniegums Nr.2.1/33 uz 1 lp.; 

18. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 12.janvāra 

lēmums (protokols Nr.8, 1.§) uz 1 lp.; 

19. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 23.februāra 

lēmums (protokols Nr.2, 1.§) uz 1 lp.; 

20. Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 23.februāra 

lēmums (protokols Nr.2, 1.§) uz 1 lp.; 

21. līgumu projekti uz 4 lp.; 

22. vienošanās projekts uz 1 lp.; 

23. reģistrs uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs M.Švarcs 



 

26 

2017.gada 2.martā 

 

 

Protokolētājs O.Vasiļjevs 

2017.gada 2.martā 


